

शुद्धिपत्र
एलेमेंशन हेल्थ एंड स्पोर्ट प्राइवेट लिमिटेड के लिये
अनुसूची - I सार्वजनिक सूचना

एलेमेंशन हेल्थ एंड स्पोर्ट प्राइवेट लिमिटेड के लिये अनुसूची - I सार्वजनिक सूचना जनसत्ता न्यूज पेपर में 4 अक्टूबर 2022 को प्रकाशित हुई जिसमें कंपनी कॉर्पोरेट व्यक्ति का नाम एलिमेंट हेल्थ एंड स्पोर्ट प्राइवेट लिमिटेड गलत प्रकाशित हुआ ही उसके बदले सही नाम एलेमेंशन हेल्थ एंड स्पोर्ट प्राइवेट लिमिटेड है।

बाकि पूरा ड्राफ्ट सार्वजनिक सूचना का वैसा ही है।

परिसमापक का नाम
हस्ता/-

(विश्वजीत गुप्ता)

IP REGD. No. :- IBBI/PA-002/IP-
N00215/2017-18/10667

अनुसूची-I

फॉर्म ए

सार्वजनिक सूचना

(भारतीय दिवाला एवं शोधन अक्षमता बोर्ड के विनियम 14 के अंतर्गत)
(स्वैच्छिक परिसमापन प्रक्रिया) विनियम, 2017)

"एलिमेंट हेल्थ एंड स्पोर्ट प्राइवेट लिमिटेड"
के हितधारकों के ध्यानार्थ

1.	कॉर्पोरेट व्यक्ति का नाम	"एलिमेंट हेल्थ एंड स्पोर्ट प्राइवेट लिमिटेड"
2.	कॉर्पोरेट व्यक्ति के निगमन की तिथि	04.01.2006
3.	प्राधिकरण जिसके तहत कॉर्पोरेट व्यक्ति निगमित / पंजीकृत है	कंपनी-रजिस्ट्रार (अंतराक्षी), राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली और हरियाणा
4.	कॉर्पोरेट व्यक्ति की कॉर्पोरेट पहचान संख्या	U74899DL2006PTC144457
5.	कॉर्पोरेट व्यक्ति के पंजीकृत कार्यालय और प्रधान कार्यालय का पता	#23, आनंद लोक, नई दिल्ली-110029
6.	कॉर्पोरेट व्यक्ति के संबंध में परिसमापन प्रारंभ होने की तिथि	03.10.2022
7.	परिसमापक का नाम, पता, ईमेल पता, टेलीफोन नंबर और पंजीकरण संख्या	विश्वजीत गुप्ता #51, आदर्श एन्क्लेव, डकोली, जिराकपुर के निकट, जिला- मोहाली (पंजाब)-140603, ई-मेल आईडी: vishawjeetgupta@gmail.com +91-98152 84474 (एम), आईपी पंजीकरण सं.: आईडीबीआई/आईपीए-002/आईपी-एन00215/2017-18/10667
8.	दावे प्रस्तुत करने की अंतिम तिथि	02.11.2022

एतद्वारा सूचना दी जाती है कि "एलिमेंट हेल्थ एंड स्पोर्ट प्राइवेट लिमिटेड" ने 03.10.2022 को स्वैच्छिक परिसमापन प्रक्रिया शुरू कर दिया है।

"एलिमेंट हेल्थ एंड स्पोर्ट प्राइवेट लिमिटेड" के हितधारकों को समूत के साथ अपने दावे प्रस्तुत करने के लिए 02.11.2022 को या उससे पहले प्रविष्टि संख्या 07 के सामने उपलब्धित पत्र पर परिसमापक को कहा जाता है। वितीय लेनदारों को अपने दावों को केवल इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से प्रमाण के साथ प्रस्तुत करना होगा। अन्य सभी लेनदार व्यक्तिगत रूप से, डाक द्वारा या इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से प्रमाण के साथ दावे प्रस्तुत कर सकते हैं। दावे के झूठे या धांधल प्रमाण प्रस्तुत करने पर दंड लगाया जाएगा।

परिसमापक का नाम
हस्ता/-
(विश्वजीत गुप्ता)

दिनांक: 04.10.2022

स्थान: डकोली, जिला- मोहाली (पंजाब)

WWW.FINANCIALEXPRESS.COM

FINANCIAL EXPRESS

TUESDAY, OCTOBER 4, 2022

20

SCHEDULE I
FORM A

PUBLIC ANNOUNCEMENT

(Regulation 14 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India
(Voluntary Liquidation Process) Regulations, 2017)

FOR THE ATTENTION OF THE STAKEHOLDERS OF
"ELEMENTION HEALTH & SPORT PVT LTD"

1	NAME OF CORPORATE PERSON	ELEMENTION HEALTH & SPORT PRIVATE LIMITED
2	DATE OF INCORPORATION OF CORPORATE PERSON	04.01.2006
3	AUTHORITY UNDER WHICH CORPORATE PERSON IS INCORPORATED/REGISTERED	REGISTRAR OF COMPANIES (ROC), NCT OF DELHI AND HARYANA
4	CORPORATE IDENTIFICATION NUMBER OF CORPORATE PERSON	U74899DL2006PTC144457
5	ADDRESS OF THE REGISTERED OFFICE AND PRINCIPAL OFFICE (IF ANY) OF CORPORATE PERSON	#23, ANAND LOK, NEW DELHI-110029
6	LIQUIDATION COMMENCEMENT DATE OF CORPORATE PERSON	03.10.2022
7	NAME, ADDRESS, EMAIL ADDRESS, TELEPHONE NUMBER AND THE REGISTRATION NUMBER OF THE LIQUIDATOR	VISHAWAJEET GUPTA #51, ADARSH ENCLAVE, DHAKOLI, NEAR ZIRAKPUR, DISTT. MOHALI (PUNJAB)-140603 E-mail ID : vishawjeetgupta@gmail.com +91-98152 84474 (M) IP REGD. No. :- IBBI/PA-002/IP-N00215/2017-18/10667
8	LAST DATE FOR SUBMISSION OF CLAIMS	02.11.2022

Notice is hereby given that the "ELEMENTION HEALTH & SPORT PVT LTD" has commenced voluntary liquidation on 03.10.2022.

The stakeholders of "ELEMENTION HEALTH & SPORT PVT LTD" are hereby called upon to submit a proof of their claims, on or before 02.11.2022, to the liquidator at the address mentioned against item 7.

The financial creditors shall submit their proof of claims by electronic means only. All other stakeholders may submit the proof of claims in person, by post or by electronic means. Submission of false or misleading proofs of claims shall attract penalties.

Sd/-

Date: 04.10.2022

Place: DHAKOLI, DISTT. MOHALI (PUNJAB)

NAME OF THE LIQUIDATOR:
(VISHAWAJEET GUPTA)